

DIVERSE MATERIALE

I.D.: 107296099

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.12.24 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 313,58 RON - 313,58 RON

Descriere: Denumire UM Cod Cantitate Pret unitar Valoare ROBINET PISOAR CU TEMPORIZARE 1/2"-670236 Buc FT160104 1 37.4 37.4 POLISTIREN EXTRUDAT 2CM Buc MC140024 2 7.98 15.96 PRELUNG. 5P CU CABLU 3M 35123 Buc EL012487 1 39.5 39.5 TUB NEON PHILIPS TLD 36W & TIMBRU VERDE Buc EL030720 8 7.56 60.48 STARTER PHILIPS S10 PH 4-65W Buc EL010126 8 2.11 16.88 VARF STANLEY PZ2X25MM Buc SC170088 2 1.68 3.36 MASCA SUDURA OPTOELECTRONICA 280412+TIMBRU VERDE Buc SC100523 1 104.2 104.2 GARNITURA OLANDEZ 1 1/2" Buc FT140016 1 1.35 1.35 LACAT SECURIZAT CU TIJA INTERNA DREAPTA 90MM 24291 Buc FR030689 1 34.45 34.45
